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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle/fryseskabe
og kølerum, målt temperatur i køl/frys, kontrollert at der er
sæbe og engangshåndklæder ved håndvask, gennemgået
procedure for håndtering af buffet bord.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken, lager
og serveringsområde
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varmbehehandling og nedkølning, varemodtagelse samt
opbevaringstemperatur for perioden januar til marts 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside
https://www.kaffefair.dk/m%C3%B8de-fyrkildevej
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside, skal linke til virksomhedens side på
Findsmiley.dk eller vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
hjemmesiden.
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Følgende er konstateret: virksomheden link på hjemmeside linker til virksomhedens anden virksomhed, der
mangler link til virksomheden på Fyrkildevej
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vil sørger for at få det rettet. Indskærpelse medfører 1
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocen: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for december 2023 og januar/februar 2024 / stikprøvevis kontrol af dokumentation for
opgørelserne / vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.


